
NPO-fonds
Budget - stand van zaken op 2 maart 2021

Video - documentaire
productie & ontwikkeling

Totaal budget: 7.3 mln (daarnaast wordt er 7,5 ton besteed aan talentontwikkeling)

Indicatie verdeling budget: doc 55' 3.45 mln, doc 12-25' 1,5 ton, doc jeugd 15' 1,5 ton, docserie 2.7 mln, 

jeugddocserie 5,5 ton, webdoc 3 ton

Besteed %

Beschikbaar %

1 2-3-2021

45%

1%

6%

2%

7%

15%

55%

99%

94%

98%

93%

85%

webdocserie

jeugddocserie

jeugddoc 15'

docserie

doc 12-25'

doc 55'



Video - drama
productie & ontwikkeling

Totaal budget: 6.7 mln (daarnaast wordt er 2.1 mln besteed aan talentontwikkeling)

Indicatie verdeling budget: drama volwassenen 3.2 mln, jeugddrama 2.5 mln, webdrama 1 mln

Besteed %

Beschikbaar %

Audio
productie & ontwikkeling

Totaal budget: 9 ton (daarnaast wordt er 0,5 ton besteed aan talentontwikkeling)

Indicatie verdeling budget: podcast drama 5,5 ton, podcast documentaire 3,5 ton

Besteed %

Beschikbaar %

2 2-3-2021
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Publieksbereik
Totaal budget: 2,5 ton

Besteed %

Beschikbaar %

Impact
Totaal budget: 1 ton

Besteed %

Beschikbaar %

Meerkosten ivm Corona

     3 ton

*deze bestede meerkosten zijn reeds doorberekend per specifieke regeling in bovenstaande grafieken

3 2-3-2021

Besteed t/m 2 maart 2021
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